



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 августа 2014г.

№ 6-н

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Главного управления контрактной системы Омской области

1. Внести в приказ Главного управления контрактной системы Омской области от 30 июня 2016 года № 15 «Об утверждении требований ккупаемым Главным управлением контрактной системы Омской области и подведомственным ему казенным учреждениям Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

2) в приложении «Требования ккупаемым Главным управлением контрактной системы Омской области и подведомственным ему казенным учреждениям Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), включающие перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:

- в наименовании и по тексту слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

- в строке 2 таблицы слова «Не более 55 тысяч» заменить словами «Не более 100 тысяч».

2. Внести в приказ Главного управления контрактной системы Омской области от 30 июня 2016 года № 16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления контрактной системы Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

2) в преамбуле слова «Распоряжением Правительства Омской области от 10 апреля 2019 года № 51-рп «О передаче функций учредителя и изменении цели и предмета деятельности казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «распоряжением Правительства Омской области от 26 февраля 2024 года № 20-рп «Об изменении цели и предмета деятельности казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения»»;

3) в приложении «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления контрактной системы Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения»:

а) в наименовании и первом абзаце слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

б) в таблице № 8:

– в строке 12 цифры «3 000,00» заменить цифрами «5 000,00»;

– в строке 13 цифры «3 000,00» заменить цифрами «5 000,00»;

в) в таблице приложения № 1 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение основных средств»:

– в строке 1.1:

слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

цифры «55 000,00» заменить цифрами «100 000,00»;

– в строке 4.1 цифры «75 000,00» заменить цифрами «120 000,00»;

г) в наименовании и строке 1 таблицы приложения № 2 «Нормативы обеспечения Главного управления контрактной системы Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения», применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение мебели, оборудования электрического, производственного и хозяйственного инвентаря» слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг»;

д) в наименовании приложения № 3 «Нормативы обеспечения работников Главного управления контрактной системы Омской области и подведомственного ему казенного учреждения Омской области «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения», применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение канцелярских принадлежностей и прочих товаров» слова «Центр по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в сфере здравоохранения» заменить словами «Центр закупок товаров, работ, услуг».

3. Отделу планирования, мониторинга и анализа закупочной деятельности Главного управления контрактной системы Омской области разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
Главного управления контрактной
системы Омской области



Т.А. Пономарева